An confessarii possint confessiones excipere sine licentia parochorum in suis respective parochiis, num. 70 ad 73.

Sed vid. *ibid.* in not.

Parochi associantes funus nequeunt prætere candelam majorem illa, quæ datur superioribus regularibus; neque alii sacerdotes et canonici majorem illa, quæ datur regularibus, num. 74.

Afferuntur ad rem varia decreta sacre congregationis concilii, num. 75, 76 et 77.

Alia ad rem. Vide *verb.* Cadaver, quarta funeralis, Sepultura, Confraternitas, art. 1, num. 44.

PAROCHUS QUOAD EA QUÆ CONCERNUNT IMMUNITATEM.

Afferuntur ad rem varia decreta sacre congregationis immunitatum. Vide *verb.* Parochus, art. 4, num. 1 ad 20.

PAROCHI.

Parochi præsentia, quid de ea in variis casibus. Vide *verb.* Matrimonium quoad impedimenta, art. 2, num. 60 ad 113.

Alia ad rem quoad parochos. Vide *verb.* Parochus, in *Append.* ad *verb.* Parochus.

PARRICIDIUM (VI, 121).

Parricidium, quid de eo in variis casibus. Vide *verb.* Parricidium, *per tot.*

Non tamen ad num. 3 auctoris, quod matricida, et parricida non amplius gaudent immunitate ecclesiastica, *ibid.*

PARTICULÆ.

Particulæ plures consecratæ non possunt præberi fidelibus communicantibus. Vide *verb.* Eucharistia, num. 41, in *finem.*

PARTUS.

Partus suppositi poena quæ fit. Vide *verb.* Poena, art. 2, num. 174.

PARVULI (VI, 123).

Parvuli originale tantum peccatum habent. Vide *verb.* Parvuli, num. 1.

Alia de parvulis, num. 2 ad 12.

Quid de parvulis decedentibus cum solo peccato originali. Vide *verb.* Peccatum, num. 64 ad 74.

PASCHA, PASCHALIS COMMUNIO (VI, 125)

Pascha quando celebrari debeat. Vide *verb.* Pascha, num. 1, 2 et 3.

Fideles omnes adepti usum rationis communicare debent singulis annis ad minus in paschate, num. 4.

Quando, et ubi sumi debeat Eucharistia pro communionem Paschali, num. 5 ad 15.

Reprehenditur num. 11 auct., *ibid.* in not.

Regulares non possunt in die Paschatis administrare sæcularibus Eucharistiam, etiamsi tales personæ in alia die satisfecerint præcepto, num. 16 et 17.

Per communionem sacrilegam non satisfit præcepto, num. 18.

Qui culpabiliter non adimplet præceptum Paschale, quam poenam incurrat, et quomodo, et quando suam malitiam, vel impotentiam emendare debeat, et præcepto satisfacere, num. 19 ad 27.

Excommunicati paulo ante Pascha non sunt molestandi, si non communicent in paschate, num. 28.

Communio, an, et quomodo possit dari pueris mutis, surdis, emergentibus, epilepticis, et similibus, num. 29.

Studiosi scholares ubi communicare possint, ac debeant, num. 30.